
1a) Labe, Mělník, protipovodňová ochrana, číslo akce: 259070016

Seznam stavebních objektů, pozemků ve vlastnictví státu s právem hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik,  a provozních souborů "Protipovodňového opatření - I. etapy",  které jsou předmětem výpůjčky

které jsou předmětem výpůjčky

Lokalita Objekt Popis
Budoucí vlastník a provozovatel stavebního objektu / 

provozního souboru
Pozemek číslo katastrální území

vlastník pozemku dle katastru nemovitostí                         (k 

datu uzavření smlouvy)

8153/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

8153/2 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

8153/4 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 01.2 PODZEMNÍ TĚSNÍCÍ PRVEK Město Mělník

SO 01.3 DRENÁŽNÍ SYSTÉM Město Mělník

SO 02.3
PROTIPOVODŇOVÁ ZEĎ V ULICI RYBÁŘE - ZEMNÍ 

HRÁZKA PŘES TRASU KOLEJOVÉ SPOJKY "A"
Město Mělník 8154/12 Mělník

Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 02.4 ZAÚSTĚNÍ PŠOVKY Město Mělník

8154/4 (část o výměře 92 

m
2
 (před sloučením 

výměra pozemku parc. č. 

8154/3))

Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

8154/2 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 02.5 ČERPACÍ STANICE Město Mělník 8154/2 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 02.6 PŘÍPOJKA VN Město Mělník

PS 02.5 TRAFOSTANICE Město Mělník

PS 02.11 MOBILNÍ HRAZENÍ  Město Mělník

PS 02.13 VZPĚRNÁ VRATA VE VYÚSTĚNÍ DO PŠOVKY Město Mělník

PS 02.14 ČERPACÍ STANICE Město Mělník

PS 02.15 MOTOROVÉ ROZVODY Město Mělník

SO 03.1 ZÁKLADY PRO MOBILNÍ HRAZENÍ Město Mělník 8156/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

8156/2 Mělník
Zámek Mělník a vinné sklepy Jiřího Lobkowicze, s.r.o., 

Zámek Mělník, 276 01  Mělník

SO 03.2 OPĚRNÁ ZEĎ Město Mělník 8156/3 Mělník
XXXXXXXXXX, Mělník

8156/4 XXXXXXXXXX,  Mělník ; XXXXXXXXXX,  Mělník  

SO 03.3 ZÁKLADY PRO MOBILNÍ HRAZENÍ Město Mělník 8156/5 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 03.5 MOBILNÍ HRAZENÍ A ČERPÁNÍ VNITŘNÍCH VOD Město Mělník 8156/6
Zámek Mělník a vinné sklepy Jiřího Lobkowicze, s.r.o., 

Zámek Mělník, 276 01  Mělník

SO 04.1 ZÍDKA Město Mělník 8155/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 04.2 ZÁKLADY PRO MOBILNÍ HRAZENÍ Město Mělník 8155/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 04.3 NÁBŘEŽNÍ ZEĎ Město Mělník 8155/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

SO 04.4 ZÁKLADY PRO MOBILNÍ HRAZENÍ Město Mělník 8155/1 Mělník
Česká republika, právo hospodařit pro Povodí Labe, státní 

podnik

PS 04.8 MOBILNÍ HRAZENÍ A ČERPÁNÍ VNITŘNÍCH VOD Město Mělník

S
O

 0
4
  

L
o
k
a
li

ta
 R

y
b
á
ře

S
O

 0
1
  

L
o
k
a
li

ta
 M

la
z
ic

e

SO 01 .1 OCHRANNÁ ZEMNÍ HRÁZ Město Mělník

S
O

 0
3
  

L
o
k
a
li

ta
 V

in
a
řs

tv
Í

S
O

 0
2
 L

o
k
a
li

ta
 P

ří
s
ta

v


